
Об утверждении списка победителей 

и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по математике  

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 13.12.2013  № 346  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 10  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по математике в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 13.12.2013 № 346 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО Класс ОУ 

Колич

ество 

баллов 

Диплом ФИО учителя 

1.  Огнева Ирина Сергеевна 11 «Лицей № 15» 35 победитель Скоморохова О.П. 

2.  
Скоморохова Екатерина 

Владимировна 
11 «Лицей № 15» 34 призер 

Скоморохова О.П. 

3.  Кочергин Илья Александрович 11 «Лицей № 15» 33 призер Грачев В.Ф. 

4.  Аблясова Олеся Сергеевна 11 «Лицей № 3» 33 призер Салеева О.И. 

5.  Сафронова Екатерина Игоревна 11 «Лицей № 15» 33 призер 
Скоморохова О.П., 

ГрачевВ.Ф. 

6.  Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 «Лицей № 15» 32 призер Скоморохова О.П. 

7.  Кошелева Елена Юрьевна 11 «Лицей № 15» 31 призер Скоморохова О.П. 

8.  Жидков Николай Васильевич 10 «Лицей № 15» 35 победитель 
Разумкова А.Ф., 

Чернявский В.П. 

9.  Здорова Елизавета Германовна 10 «Лицей № 15» 31 призер Горячева С.Ю. 

10.  Самсонов Вячеслав Николаевич 10 «Лицей № 15» 30 призер Разумкова А.Ф. 

11.  Сычев Вадим Константинович 10 «Лицей № 15» 30 призер Грачев В,Ф. 

12.  Каторов Антон Сергеевич 10 «Лицей № 15» 28 призер Разумкова А.Ф. 

13.  Кащеев Андрей Дмитриевич 10 «Лицей № 15» 22 призер Разумкова А.Ф. 

14.  Лычагина Виктория Александровна 10 «Лицей № 3» 22 призер Глазунова М.Н. 

15.  Кулыгин Дмитрий Александрович 10 «Лицей № 15» 22 призер 
Разумкова А.Ф., 

Лыжова Н.Н. 

16.  Марченко Артемий Максимович 9 «Лицей № 15» 35 победитель Кочкина И.Т. 

17.  Шемякин Никита Андреевич 9 «Лицей № 15» 26 призер Кочкина И.Т. 

18.  Ельцов Никита Владимирович 9 «Лицей № 3» 19 призер Салеева О.И. 

19.  Монахов Дмитрий Алексеевич 9 «Лицей № 3» 18 призер Шабунина Е.И. 

20.  Власков Андрей Тимофеевич 8 «Лицей № 15» 35 победитель 
Киреева Ю.А., 

Власкова О.Ю. 

21.  Орлов Игорь Дмитриевич 8 «Лицей № 3» 34 призер  

22.  Савельев Александр Юрьевич 8 «Лицей № 3» 32 призер Баякина Г.М. 

23.  Речкин Артем Вадимович 8 «Лицей № 15» 28 призер Скоморохова О.П. 

24.  Гущин Дмитрий Александрович 8 «Лицей № 3» 28 призер Баякина Г.М. 

25.  Тиунова Анастасия Владимировна 8 «Гимназия № 2» 27 призер Тихонова Н.А. 

26.  Семенов Никита Сергеевич 8 «Лицей № 3» 26 призер Глазунова М.Н. 

27.  Мочалова Анастасия Романовна 8 «Лицей № 3» 25 призер Баякина Г.М. 

28.  Дичина Регина Павловна 8 «Лицей № 3» 23 призер Баякина Г.М. 

29.  Хазов Василий Андреевич 8 «Лицей № 15» 22 призер Скоморохова О.П. 

30.  Арифова Анастасия Максимовна 8 «Лицей № 3» 21 призер Паршина Л.Б. 

31.  Зеленский Андрей Дмитриевич 8 «Лицей № 15» 21 призер КирееваЮ.А. 

32.  Волков Артем Станиславович 8 «Лицей № 15» 21 призер КирееваЮ.А. 

33.  Кривошеева Алена Олеговна 8 «Лицей № 3» 20 призер Паршина Л.Б. 

34.  Макаров Артем Александрович 8 «Лицей № 3» 19 призер Паршина Л.Б. 



35.  Максимова Таисия Романовна 8 «Гимназия № 2» 19 призер Тихонова Н.А. 

36.  Заричный Антон Андреевич 8 «Лицей № 15» 18 призер Скоморохова О.П. 

37.  Толмачѐв Александр Дмитриевич 7 «Лицей № 3» 34 победитель Крячко Н.В. 

38.  Солдатова Глафира Александровна 7 «Лицей № 3» 27 призер Крячко Н.В. 

39.  Репин Александр Сергеевич 7 «Лицей № 15» 28 призер Теленгатор С.В. 

40.  Благова Анна Владимировна 7 «Лицей № 15» 26 призер Богачева Н.В. 

41.  Хахулин Михаил Алексеевич 7 «Лицей № 3» 24 призер Крячко Н.В. 

42.  Файкова Софья Дмитриевна 7 «Гимназия № 2» 24 призер Кулыгина О.В. 

43.  Воронин Тимофей  Валерьевич 7 «Гимназия № 2» 24 призер Кулыгина О.В. 

44.  Вяткина Анна Юрьевна 7 «Лицей № 3» 22 призер Крячко Н.В. 

45.  Димитрова Злата Валерьевна 7 «Лицей № 3» 22 призер Крячко Н.В. 

46.  Рябчикова Екатерина Анатольевна 7 «Лицей № 15» 22 призер Теленгатор С.В. 

47.  Пуртова Ксения Андреевна 7 «Лицей № 15» 21 призер Теленгатор С.В. 

48.  Кузьмин Никита Александрович 7 «Лицей № 3» 21 призер Крячко Н.В. 

49.  Флеганов Роман Алексеевич 7 «Лицей № 3» 21 призер Зоткина Е.Р. 

50.  Гармаш Виктория Вячеславовна 7 «Лицей № 15» 20 призер Богачева Н.В. 

51.  Кочетков Игорь Александрович 7 «Лицей № 3» 20 призер Зоткина Е.Р. 

52.  Терехина Полина Антоновна 7 «Лицей № 3» 20 призер Крячко Н.В. 

53.  Маюкова Екатерина Владимировна 6 за 7 «Лицей № 3» 20 призер Крячко Н.В. 

54.  Бутусов Егор Витальевич 7 «Лицей № 3» 20 призер Крячко Н.В. 

55.  Симакова Инна  Владимировна 7 «Гимназия № 2» 20 призер Кулыгина О.В. 

56.  Логинова Юлия Сергеевна 7 «Лицей № 3» 19 призер Зоткина Е.Р. 

57.  Коновалов Артѐм Сергеевич 6 за 7 «Лицей № 3» 19 призер Крячко Н.В. 

58.  Шишова Раиса  Дмитриевна 7 «Гимназия № 2» 19 призер Кулыгина О.В. 

59.  Дерюгин Максим  Сергеевич 7 «Гимназия № 2» 19 призер Кулыгина О.В. 

60.  Логинова Мария Павловна 7 «Лицей № 3» 18 призер Крячко Н.В. 

61.  Яушкина Мария  Дмитриевна 7 «Гимназия № 2» 18 призер Кулыгина О.В. 

62.  Лапкина Людмила  Андреевна 7 «Гимназия № 2» 18 призер Кулыгина О.В. 

 

 

________________________________ 


